

You Sense It Group ApS

Agro Food Park 13
8200 Aarhus N

Årsrapport
8. oktober 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2017

Søren Svendgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

You Sense It Group ApS

Agro Food Park 13

8200 Aarhus N

Telefonnummer: 26211550

e-mailadresse: henrik@yousenseitagency.com

CVR-nr: 37147648

Regnskabsår: 08/10/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Farimagsvej 8

4700 Næstved

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, handel med varer og tjenesteydelser, primært indenfor detailhandel og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 8. oktober 2015 - 31. december 2016 anses for tilfredsstillende. 2016 har været præget af en del udviklings- og opstartsaktiviteter.

I 2017 forventes der markant stigning i omsætningen.

Resultatopgørelse 8. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		130.052
Personaleomkostninger		-119.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-900
Resultat af ordinær primær drift		9.452
Øvrige finansielle omkostninger		-4.644
Ordinært resultat før skat		4.808
Skat af årets resultat		-897
Årets resultat		3.911
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		3.911
I alt		3.911

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		143.073
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	143.073
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.600
Materielle anlægsaktiver i alt		15.600
Anlægsaktiver i alt		158.673
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.301
Andre tilgodehavender		7.754
Tilgodehavender i alt		38.055
Likvide beholdninger		20.519
Omsætningsaktiver i alt		58.574
Aktiver i alt		217.247

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Overført resultat		3.911
Egenkapital i alt		103.911
Skyldig selskabsskat		897
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		-2.871
Ansvarlig lånekapital		115.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.336
Gældsforpligtelser i alt		113.336
Passiver i alt		217.247

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Produktudvikling
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	143.073
Afgang	0
Kostpris ultimo	143.073
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	143.073

Den igangværende interne produktudvikling er indregnet som igangv. arbejder i resultatopgørelsen og som immaterielt anlægsaktiv i balancen. Indregningen sker til kostpris efter følgende metode;

- Direkte eksterne omkostninger; faktisk kostpris
- Interne arbejdstimer; beregnet kostpris på 166,66 kr. pr. faktisk opgjorte arbejdstimer.

2. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Der er pr. 4. oktober 2016 indgået en 48 måneders finansiel leasingaftale med Santander Bank vedr. en gulplade Citroën C4 Cactus reg. nr. BD-86.220 til en variable månedlig leasingydelse p.t. på 1.718,- kr.

Ekstraordinær leasingafgift kr. 16.500 er optaget som driftsaktiv i balancen til afskrivning over leasingperioden.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Foruden ovenstående leasingforpligtelser, er der ingen øvrige sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.